Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 01/2019 FMAS

Modalidade: Pregão Presencial

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório para CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA
ATENDIMENTO DA DEMANDA DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS DO CENTRO DE
REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA, foi
considerado vencedora a empresa EDINHO JUNIOR DA ROSA, inscrita no CNPJ sob o nº.
24.074.580/0001-20, para INSTRUTOR DE TAEKWONDO, TÊNIS DE MESA E XADREZ, com carga
horária de 16 horas semanais, num valor total de R$ 1.497,00 mensais, a empresa ZILDA
APARECIDA DE FRAGA KOPPER, inscrita no CNPJ sob o nº. 24.257.656/0001-52, para
INSTRUTOR DE VIOLÃO, CANTO E TEATRO, com carga horária de 20 horas semanais, num valor
de R$ 1.872,00 mensais, e PAULA MICHELE CANOVA, pessoa física inscrita no CPF sob o
nº.053.441.459-18, para o cargo de ORIENTADOR SOCIAL, com carga horária de 40 horas
semanais, num valor de R$ 2.500,00 mensais. São Miguel da Boa Vista/SC, em 27 de fevereiro de
2019.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal